
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

271

都市建設部 建築住宅課

電気工事

南小学校長寿命化改良事業　電気設備工事

条件付一般競争入札

\107,900,000

\118,690,000

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 旭進興業（株） 辞退

2 （株）興電舎 辞退

3 （株）延岡十電舎 \96,403,000 失格

4 三桜電設（株） 辞退

5 （有）ヤキタ電設 \96,398,000 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

273

都市建設部 建築住宅課

電気工事

土々呂中学校長寿命化改良事業　電気設備工事

条件付一般競争入札

\64,218,000

（株）延岡十電舎

\65,340,000

\58,379,000

\71,874,000

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\58,380,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）延岡十電舎 \58,380,000 落札

2 旭進興業（株） 辞退

3 （株）興電舎 辞退

4 三桜電設（株） 辞退

5 （有）ヤキタ電設 \58,376,000 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

274

都市建設部 建築住宅課

管工事

土々呂中学校長寿命化改良事業　機械設備工事

条件付一般競争入札

\108,350,000

浄水工業（有）

\103,900,000

\92,831,000

\114,290,000

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\98,500,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 浄水工業（有） \98,500,000 落札

2 （有）延岡設備 \103,900,000

3 （株）．池上冷熱 \92,817,000 失格

4 （株）三光設備工業 \92,825,000 失格

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

272

都市建設部 建築住宅課

管工事

南小学校長寿命化改良事業　機械設備工事

条件付一般競争入札

\110,770,000

（有）延岡設備

\100,700,000

\89,967,000

\110,770,000

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\100,700,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）延岡設備 \100,700,000 落札

2 （株）．池上冷熱 \89,960,000 失格

3 （株）三光設備工業 \89,966,000 失格

4 浄水工業（有） 取消（重複制限）

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

391

都市建設部 建築住宅課

電気工事

祝子川温泉「美人の湯」屋外照明灯改修工事

指名競争入札

\2,277,000

（有）井川電設

\2,070,000

\1,854,000

\2,277,000

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,070,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）井川電設 \2,070,000 落札

2 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

3 （株）カシヤマ 辞退

4 長岡電設 辞退

5 （株）翔ＤＥＮ 辞退

6 （株）山内システム 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

187

北浦総合支所 産業建設課

電気工事

林道古江・直海線安全施設整備工事その１

指名競争入札

\1,752,000

\1,927,200

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

2 （有）井川電設 取消（重複制限）

3 （株）カシヤマ \1,565,000 失格

4 長岡電設 辞退

5 （株）翔ＤＥＮ 辞退

6 （株）山内システム 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

597

北方総合支所 産業建設課

舗装工事

岡元曽木線舗装補修工事

指名競争入札

\4,013,900

（株）ＦＢＴ

\4,084,000

\3,649,000

\4,492,400

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,649,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \3,649,000 落札（くじにより決定）

2 広和工業（株） \3,649,000

3 （株）成高開発 \3,650,000

4 （株）和産業 \3,880,000

5 （有）渡部技建 \4,084,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

472

都市建設部 建築住宅課

屋根工事

ETOランド　バンガロー屋根改修工事

指名競争入札

\3,262,600

（株）シートメタルヒラカタ

\3,320,000

\2,966,000

\3,652,000

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,966,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）シートメタルヒラカタ \2,966,000 落札

2 双葉工業（株） \3,154,000

3 （株）川上板金 \3,320,000

4 協和産業（株） 辞退

5 中島板金（同） 辞退

6 （有）火宮板金工業 辞退（不着）

7 山口板金工業 辞退

8 （有）山名板金工作所 辞退（不着）

9 （株）中薗板金工業 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

577

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

延岡総合文化センター電話設備更新工事

指名競争入札

\2,898,500

（株）カシヤマ

\2,949,600

\2,635,000

\3,244,560

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,635,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）カシヤマ \2,635,000 落札（くじにより決定）

2 （株）通信特機 \2,635,000

3 （株）山内システム \2,635,000

4 （株）延岡十電舎 \2,949,600

5 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

6 （株）中城電設 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

124

都市建設部 用地調査課

測量

一般地籍調査事業業務委託（下塚１８）

指名競争入札

\1,870,000

（株）東九州コンサルタント

\1,844,000

\1,400,000

\2,028,400

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,700,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \1,700,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \1,770,000

3 （株）第一テクノコンサルタンツ \1,770,000

4 （株）松田測量設計 \1,770,000

5 （株）島田設計コンサルタント \1,780,000

6 アースエンジニアリング（株） \1,790,000

7 太陽技術コンサルタント（株） \1,820,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

92

都市建設部 土木課

測量

富美山地区交通量調査業務委託

指名競争入札

\1,683,000

（株）島田設計コンサルタント

\1,652,000

\1,251,000

\1,817,200

令和6年10月16日

令和6年10月16日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,530,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）島田設計コンサルタント \1,530,000 落札

2 太陽技術コンサルタント（株） \1,580,000

3 （株）松田測量設計 \1,580,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \1,585,000

5 アースエンジニアリング（株） \1,590,000

6 （株）東九州コンサルタント \1,590,000

7 （株）エースコンサルタント \1,600,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


