調	達	区	分	建設工事	担	当	部	部	<b>₹</b>	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	271	業			種	<b>E</b>	電気工事
入	札にた	けした	事 項	南小学校長寿命化改良	事業	電気 電気	気設備	肯工事	ř	
入:	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	不調
入	札	金	額		入	札書	島 比		<b>価格</b>	¥107,900,000
落	札	金	額		最(	<b>低</b>	制 [	<b>限</b> 信	<b>五格</b>	
落		札	者		予	\tau	È	価	格	¥118,690,000

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	1	人 札 開 札 場 所	<b>延回去犯罪る既 1.11字</b>
開	札	年	月	日	令和6年10月16日	1		延岡市役所6階 入札室
番号				入札	,者氏名		入札金額	備考
	旭進與	興業(	姝)					辞退
2	(株)身	興電舎	Ť					辞退
3	(株)至	正岡十	電舎				¥96,403,000	失格
4	三桜電	電設(	姝)					辞退
5	(有)-	ヤキタ	電設				¥96,398,000	失格
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	273	業			種		電気工事
入	札に付	した	事 項	土々呂中学校長寿命化	改良	:事業	電気	設備	工事	
入木	し及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥58,380,000	入	札書		<b>較 個</b> ○分の	i 格	¥65,340,000
落	札	金	額	¥64,218,000	最(	•-	制阻		格》	¥58,379,000
落	7	ŧL	者	(株)延岡十電舎	予	定	2	価	格	¥71,874,000

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	7 +I	開札場	FIC.	延岡古犯記GWE 3.11字
開	札	年	月	日	令和6年10月16日	人化	用化场	ΕЛ	延岡市役所6階 入札室
番号				入木	L者氏名		入札金額	į	備考
1	(株)系	<b>正岡十</b>	電舎	•			¥58,380,	000	落札
2	旭進與	興業(	株)						辞退
3	(株)身	興電舎	<u>&gt;</u>						辞退
4	三桜電	電設(	株)						辞退
5	(有)-	ヤキタ	電設				¥58,376,	000	失格
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	274	業			種		管工事
入 ;	札に付	した	事 項	土々呂中学校長寿命化は	改良	事業	機械	設備	工事	
入扌	1及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥98,500,000	入	札書		較 個 0分の	<b>,格</b>	¥103,900,000
落	札	金	額	¥108,350,000	最(		制阻		格 <sup>图</sup>	¥92,831,000
落	7	ŧL	者	浄水工業(有)	予	定	2	価	格	¥114,290,000

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年10月16日	八化洲化场份	延岡印伐別0階 八代里
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考
	浄水]	工業(	有)			¥98,500,000	落札 落札
2	(有)到	正岡部	忧備			¥103,900,000	)
3	(株).	池上	冷熱			¥92,817,000	<b>失格</b>
4	(株)	三光韵	#備工	.業		¥92,825,000	)
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	i i	果 :	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	272	業			租	重	管工事
入	札にた	けした	事 項	南小学校長寿命化改良	事業	巻 機材	戒設備	- 計工事	<u> </u>	
入:	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥100,700,000	入		事 比		価格の1001	±100,700,000
落	札	金	額	¥110,770,000	最(	<b>低</b>	制	<b>狠</b> 信	西 格 <sup>格 )</sup>	¥89,967,000
落		札	者	(有)延岡設備	予	ን	Ē	価	格	¥110,770,000

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	2 +1 BB +1 +B 5C	<b>延岡古弥託6階 111字</b>
開	札	年	月	日	令和6年10月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入柞	者氏名	入札金額	備考
1	(有)至	正岡設	対備			¥100,700,000	落札
2	(株).	池上	冷熱			¥89,960,000	<b>失格</b>
3	(株)	三光韵	と 備工	業		¥89,966,000	<b>失格</b>
4	浄水	工業(	有)				取消(重複制限)
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	邻市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	391	業			種		電気工事
入	札にて	けした	事 項	祝子川温泉「美人の湯」)	屋外	照明	灯改值	多工事		
入,	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,070,000	入	札書	<b>事 比</b>	較のの	<b>,格</b>	¥2,070,000
落	札	金	額	¥2,277,000	最(	<b>低</b>		<b>艮 価</b>	格)	¥1,854,000
落		札	者	(有)井川電設	予	ī	È	価	格	¥2,277,000

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年10月16日		延岡印仅別0陌 八和宝
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考
1	(有)‡	牛川電	設			¥2,070,000	落札
2	(有)	ADV2	ANC	E. C	OM		辞退(不着)
3	(株) フ	カシヤ	マ				辞退
4	長岡智	電設					辞退
5	(株) #	羽DE	N				辞退
6	(株)」	山内シ	⁄ステ.	ム			辞退
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	北	浦総合支所 産業建設課
案	件	番	号	187	業			種		電気工事
入:	札にた	けした	事 項	林道古江•直海線安全施	設	整備コ	[事そ	の1		
入扌	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	不調
入	札	金	額		入		書 比	<b>較 侃</b>	<b>格</b>	¥1,752,000
落	札	金	額		最(	<b>低</b>	制 比	<b>艮 価</b>	格 <sup>格)</sup>	
落		札	者		予	ን	Ē	価	格	¥1,927,200

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年10月16日		延岡川伎別0階 八札至
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(有)	ADV2	ANC:	E. CO	OM		辞退(不着)
2	(有)‡	牛川電	設				取消(重複制限)
3	(株) フ	カシヤ	マ			¥1,565,000	)
4	長岡智	電設					辞退
5	(株) 郑	羽DE	N				辞退
6	(株)」	山内シ	⁄ステ.	ム			辞退
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	台	ß	課	北	方総合支所 産業建設課
案	件	番	号	597	業				種		舗装工事
入	札に作	すした	事 項	岡元曽木線舗装補修工	事						
入	札及び	契約σ	方法	指名競争入札	入	札	σ.	)	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,649,000	入		書り	<b>. 較</b>		格。。)	¥4,084,000
落	札	金	額	¥4,013,900	最(	<b>低</b>	制書比	限 較	価格	格	¥3,649,000
落		札	者	(株)FBT	予	5	定	価		格	¥4,492,400

入	札	年	月	B	令和6年10月16日	3 +1 88 +1 +8 50	74 四十级元CPK 1 1 1 字
開	札	年	月	B	令和6年10月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(株)I	FBT				¥3,649,000	落札(くじにより決定)
2	広和]	工業(オ	朱)			¥3,649,000	)
3	(株)月	战高開	発			¥3,650,000	)
4	(株)和	11産業	È			¥3,880,000	)
5	(有)	度部技	建			¥4,084,000	)
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	邻市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	472	業			種		屋根工事
入	札にて	けした	事 項	ETOランド バンガロー屋	是根 i	改修]	工事			
入;	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,966,000	入	札	書 比	<b>較 個</b>	100)	¥3,320,000
落	札	金	額	¥3,262,600	最(	<b>低</b>	制 出	<b>狠 価</b>	格 <sup>格)</sup>	¥2,966,000
落		札	者	(株)シートメタルヒラカタ	予	5	ŧ	価	格	¥3,652,000

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	П	令和6年10月16日		延岡印役別0階 八化宝
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	(株):	ンート	メタル	ノヒラス	1タ	¥2,966,000	落札
2	双葉	工業(	株)			¥3,154,000	0
3	(株)」	川上桃	金			¥3,320,000	0
4	協和	産業(	株)				辞退
5	中島村	汳金(	同)				辞退
6	(有);	人宮根	<b>反金</b> コ	二業			辞退(不着)
7	山口村	仮金コ	二業				辞退
8	(有)	山名桢	(金工	二作所			辞退(不着)
9	(株)。	中薗桢	金工	二業			辞退
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	577	業			種		電気通信工事
入扌	札に付	した	事 項	延岡総合文化センター電	話	設備更	更新工	事		
入礻	し及び割	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,635,000	入	札 書	-	較のの	<b>i 格</b>	¥2,949,600
落	札	金	額	¥2,898,500	最(	•-		<b>艮 価</b>	格》	¥2,635,000
落	4	ŧL	者	(株)カシヤマ	予	定	2	価	格	¥3,244,560

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年10月16日	八化用化场的	延岡印仅別0陌 八和宝
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	(株) フ	カシヤ	マ			¥2,635,000	落札(くじにより決定)
2	(株) ì	通信特	梯			¥2,635,000	)
3	(株)」	山内シ	⁄ステ.	ム		¥2,635,000	)
4	(株)到	正岡十	電舎	ř		¥2,949,600	)
5	(有)	ADV	ANC	E. C	OM		辞退(不着)
6	(株)口	中城電	設				辞退
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課	者	邓市建設部 用地調査課
案	件	番	号	124	業			種		測量
入	札に作	すした	事 項	一般地籍調査事業業務	委託	芒(下均	₹18)			
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,700,000	入		事 比	較 们		¥1,844,000
落	札	金	額	¥1,870,000	最(	<b>低</b>	制 [	<b>限</b> 価	i 格 <sup>格)</sup>	¥1,400,000
落		札	者	(株)東九州コンサルタント	予	5	Ē	価	格	¥2,028,400

入	札	年	月	日	令和6年10月16日	入札開札場所	花园古尔亚CML 111字
開	札	年	月	日	令和6年10月16日	八化用化场加	延岡市役所6階 入札室
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)」	東九州	コン	サルク	タント	¥1,700,000	落札 落札
2	(株)	エース	コン	サルタ	ント	¥1,770,000	)
3	(株)負	第一ラ	ークノコ	コンサ	ルタンツ	¥1,770,000	)
4	(株)村	公田浿	引量設	計		¥1,770,000	)
5	(株)」	島田部	と計コ	ンサ	レタント	¥1,780,000	)
6	アース	スエン	ジニフ	アリン	グ(株)	¥1,790,000	)
7	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥1,820,000	)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	92	業			種		測量
入	札に作	けした	事 項	富美山地区交通量調查	業務	<b>等</b> 委託				
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,530,000	入 ( 予	札 書		較のの	i 格	¥1,652,000
落	札	金	額	¥1,683,000	最(	•	制 月		格 <sup>各)</sup>	¥1,251,000
落		札	者	(株)島田設計コンサルタント	予	定	2	価	格	¥1,817,200

入	札	年	月	日	令和6年10月16日		延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年10月16日		延岡印役別0階 八札至
番号				入木	上者氏名	入札金額	備考
1	(株)』	島田割	と計コ	ンサル	レタント	¥1,530,00	0 <b>落札</b>
2	太陽打	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥1,580,00	0
3	(株)村	公田浿	引量設	計		¥1,580,00	0
4	(株)貧	第一ラ	ークノニ	ンサ	ルタンツ	¥1,585,00	0
5	アース	スエン	ジニフ	プリンク	ゲ(株)	¥1,590,00	0
6	(株) 耳	東九州	コン	サルク	アント	¥1,590,00	0
7	(株)=	ェース	コンサ	ナルタ	ント	¥1,600,00	0
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。